INSTRUCCIONES DE
OPERACIÓN
ba75898s06 08/2015
FDO® 925
FDO® 925-P
FDO® 925
FDO® 925-P
SENSOR ÓPTICO DE OXÍGENO

medición con la botella tipo "Karlsruher Flas-
che"
FR 19 205 712
17ba75898s06 08/2015
Piezas de desgaste y accesorios FDO® 925
Aditivo de circulación para la medición de
oxígeno sin presión, en volumenes de 25
hasta 65 ml/min.
d201 203 730
Accesorio para
FDO® 925-P
(variante de
enchufe IDS)
Descripción Modelo No. de
pedido
Cable de conexión IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Cable de conexión IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Cable de conexión IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Cable de conexión IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Cable de conexión IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Cable de conexión IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Cable de conexión IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Cable de conexión IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
Cable de conexión IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Cable de conexión IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
Tapón para el enchufe IDS BPO/IDS 900 908 371
En la lista de precios del catálogo de la WTW-Katalog "Técnicas
de medición para el laboratorio y el medio ambiente" encontrará
Ud. más accesorios.